
 
 
 

 
 
 

Prot. n. 5438/C6      Udine, 27 luglio 2017 
D.D. 54/2017 
 
 
Nomina della Commissione giudicatrice relativa alla procedura comparativa pubblica 
per prova pratica e colloquio per la formazione di una graduatoria per un’attività di 
correpetitore alla cattedra di pianoforte complementare a.a. 2017/2018. 
Convocazione Commissione e candidati. 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 37/2017 prot. n. 4572/C6 del 22 giugno 2017 con cui 
è indetta una procedura comparativa pubblica per prova pratica e colloquio per la 
formazione di una graduatoria per un’attività di correpetitore alla cattedra di pianoforte 
complementare; 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai 
sensi del Decreto citato 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. E’ nominata la Commissione giudicatrice di cui alla procedura comparativa 
pubblica citata in premessa, formata dai docenti 
 
 

Barbera Paola Docente di pratica e lettura pianistica 

Brunetto Flavia Docente di pratica e lettura pianistica 

Mandero Elisabetta Docente di pratica e lettura pianistica 

Brusaferro Anna Maria (supplente) Docente di pratica della lettura vocale e 
pianistica per la didattica della musica 

 
 
Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it, sezione Bandi, gare e concorsi/Bandi per altre attività. 
 
 
Il presente decreto è trasmesso ai Docenti sopra indicati. 
La Commissione ed i candidati sono convocati il giorno 6 settembre 2017 alle ore 
11.00 presso i locali del Conservatorio, piazza I° Maggio, 29 Udine. 
 
 
Art.3 Si precisa che la prova pratica consisterà nell’esecuzione libera tratta dal 
repertorio dello strumento specifico (max 10’) e nella lettura a prima vista – punteggio 
max 50. 

 
Il Direttore 
f.to m.o Paolo Pellarin 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3 co 2 del D.Lgs. 12/02/1993, n. 39 

 

http://www.conservatorio.udine.it/

